[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  553/2021
Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido de realizar a reforma da praça próximo ao CRAS na Rua Joventino Antônio Rocha, na localidade Cansanção, no munícipio de Jequié.

A referida praça se encontra completamente deteriorada, impedindo que a comunidade usufrua de seu espaço de forma integral, uma vez que sua estrutura se encontra desgastada, precisando urgentemente de reparos.
 A realização desta reforma trará muitos benefícios para os moradores que residem nas proximidades da praça.
Justificamos que, com a execução do serviço este equipamento será revitalizado, proporcionando mais segurança e bem-estar para a comunidade local, que passará a contar com um verdadeiro ambiente de lazer e entretenimento.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2021
Moana Meira
Vice – Presidente da Câmara Municipal de Jequié

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.